
UCHWAŁA NR XXV/197/17
RADY GMINY RACZKI

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Raczki na 2018 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raczki na 2018 rok, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Akceptuje:
1) plan pracy Komisji Oświaty, Pomocy Społecznej i Budżetu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały;
2) plan pracy Komisji Infrastruktury Wiejskiej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Turystyki, stanowiący 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 09E841EF-71BF-4DD1-A3EB-14EB25246205. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/197/17

Rady Gminy Raczki

z dnia 20 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY RACZKI NA 2018 ROK

L.p. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia
1. styczeń - marzec 1. Kontrola KS Polonia Raczki w zakresie wydatkowania środków uzyskanych od 

Gminy Raczki za 2017 rok.
2. Kontrola utrzymania stadionu w Raczkach.
3. Kontrola GOK w zakresie struktury i wielkości wydatków, zapoznanie się 
z zakresem wykonanych kontroli związanych z utrzymaniem budynku.
4. Kontrola funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej w Raczkach.
5. Sprawy bieżące.

2. kwiecień-maj 1. Analiza i opinia sprawozdania finansowego Gminy Raczki za 2017 rok 
i sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Raczki oraz sprawozdania 
rocznego z wykonania planu finansowego instytucji kultury, dla których organem 
założycielskim jest Gmina za 2017 rok, oraz informację o stanie mienia 
komunalnego Gminy Raczki.
2. Opracowanie i wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia 
lub nie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy.
3. Sprawy bieżące.

3. czerwiec - sierpień 1.Kontrola utrzymania i kosztów utrzymania budynków mienia Gminy Raczki: 
budynek OSP Raczki, OSP Wierciochy, OSP Sidory, OSP Stoki, OSP Sucha Wieś.
2. Kontrola gospodarki odpadami komunalnymi.
3. Sprawy bieżące.

4. wrzesień -październik 1. Analiza przebiegu wykonania budżetu Gminy Raczki za pierwsze półrocze 
2018 roku, przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 
w tym z przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa 
w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych.
2. Analiza założeń do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno - 
gospodarczej na 2019 rok.
3. Kontrola działalności ZGKiM za trzy kwartały 2018 r.
4. Sprawy bieżące.

5. listopad-grudzień 1. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2019-2026 .
2. Analiza projektu budżetu gminy na 2019 rok.
3. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2018 rok.
4. Sprawy bieżące.

Uwagi:
1) Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do planu pracy.
2) Komisja wykonuje inne zadania zlecone przez Radę Gminy w zakresie kontroli.
3) Komisja dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez Wójta Gminy i Radę Gminy.

Id: 09E841EF-71BF-4DD1-A3EB-14EB25246205. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/197/17

Rady Gminy Raczki

z dnia 20 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, POMOCY SPOŁECZNEJ I BUDŻETU NA 2018 ROK

I KWARTAŁ
1. Sprawozdanie za 2017 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Raczki.
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2017.
3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 2017 roku.
4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w 2017 roku.
5. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 2017 roku.
6. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.
II KWARTAŁ
1. Sprawozdanie z wykonania zadań rzeczowo - finansowych gminy za 2017 rok.
2. Informacja o zgłoszonych żądaniach i wydanych decyzjach, związanych z uchwaleniem planu 

miejscowego.
3. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2017 dla gminy Raczki.
4. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.
III KWARTAŁ
1. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za I półrocze 2018 roku.
2. Założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno - gospodarczej na 2019 rok.
3. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.
IV KWARTAŁ
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Raczki za rok szkolny 2017 - 2018.
2. Analiza proponowanych stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2019 rok.
3. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2019 - 2026.
4. Analiza budżetu gminy na 2019 rok.
5. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.
Uwagi:
1) Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do planu pracy.
2) Komisja dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez Wójta Gminy i Radę Gminy.

Id: 09E841EF-71BF-4DD1-A3EB-14EB25246205. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/197/17

Rady Gminy Raczki

z dnia 20 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY WIEJSKIEJ, OCHRONY ŚRODOWISKA, 
ROLNICTWA I TURYSTYKI NA 2018 ROK

I KWARTAŁ
1. Sprawozdanie za 2017 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Raczki.
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2017.
3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 2017 roku.
4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w 2017 roku.
5. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 2017 roku.
6. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.
II KWARTAŁ
1. Sprawozdanie z wykonania zadań rzeczowo - finansowych gminy za 2017 rok.
2. Informacja o zgłoszonych żądaniach i wydanych decyzjach, związanych z uchwaleniem planu 

miejscowego.
3. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2017 dla gminy Raczki.
4. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.
III KWARTAŁ
1. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za I półrocze 2018 roku.
2. Założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno - gospodarczej na 2019 rok.
3. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.
IV KWARTAŁ
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Raczki za rok szkolny 2017 - 2018.
2. Analiza proponowanych stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2019 rok.
3. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2019 - 2026.
4. Analiza budżetu gminy na 2019 rok.
5. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję.
Uwagi:
1) Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do planu pracy.
2) Komisja dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez Wójta Gminy i Radę Gminy.

Id: 09E841EF-71BF-4DD1-A3EB-14EB25246205. Podpisany Strona 4




